CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Minas Gerais
****

CÂMARA MUNICIPAL        Rua Coronel José Ferreira Alves, nº 758, Centro –

DE ARAGUARI                      Araguari – MG – CEP 38.445-090

Minas Gerais                                     Fone (34) 3249- 1100     e mail:  www.camaraaraguari.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/12 - PROCESSO LICITATÓRIO 008/12.

TIPO - TÉCNICA E PREÇO

A Comissão Permanente de Licitação torna público, que após análise dos documentos

de habilitação em sessão pública, a empresa ANDRÉ FERREIRA FRANCO foi

declarada Habilitada. O prazo de recurso, 5 (cinco) dias úteis, com início a partir  da

data desta publicação na Imprensa Oficial de Minas Gerais.

Araguari, 02 de março de 2013.

Tatiany Cristina da Silva Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação